מכון הנרייטה סאלד משרד החינוך
המרכז לבחינות בגרות המזכירות הפדגוגית

הפיקוח על הוראת תושבע"פ בבתי ספר ממלכתיים־דתיים

דגם תשובות בתלמוד – מסכת בבא מציעא, מס' 006281, קיץ תשפ"ב, 2022
הערה למעריכים: הדברים שכתובים בסוגריים אינם מחייבים את הנבחן.

בפרק זה הנבחנים צריכים לענות על שש מן השאלות 1–10.
פרק ראשון

שניים אוחזין בטלית .1
"זה אומר כולה שלי וזה אומר כולה שלי" )ב, ע"א( א.

]הערה למעריך: על תת־סעיף זה – 20%[
הדין – הטלית תהא מונחת ]ביד בית דין[ עד שיבוא אליהו ]עד שיתברר למי מהם היא שייכת[.